様式第1号(第6条関係)

令和  年  月  日

対馬市長 様

申請者住  所

                               氏  名         印

生年月日

(TEL   ―   ―    )

  令和  年度対馬市緑のカーテン設置補助金交付申請書兼請求書

 令和  年度緑のカーテン設置補助金の交付を受けたいので、対馬市緑のカーテン設置補助金交付要

綱第6条の規定により、下記のとおり申請を兼ねて請求します。

 また、市税等の納付状況を調査することについて同意します。

記

補助金対象経費 購入金額（円）

（１）つる性植物の苗又は種

（２）土

（３）プランター

（４）つる性植物をはわせるためのネット

（５）支柱

合  計

補助金請求額          円

添付書類

 ○領収書（内訳がわかるもの）

《補助要件》

(1) 市内に住所を有する者  (2) 市内にある住宅に設置する者  (3) 市税等の滞納がない者

補助金受領方法

口座振込

《口座振替依頼書》

金 融 機 関 名          銀行（ 漁協・農協 ） 支 店 名 支店（支所）

預 金 種 類   普通 ・ 当座 ・ （  ）   ※○で囲んでください。

（カタカナ）

口 座 名 義

（                          ）

口 座 番 号